
 
 SMACK MTB-serie 2008  

 

 
SMACK MTB-serie är en träningsserie som körs under säsongen. Serien körs på torsdagkvällar, 
förutom de båda MTB Sthlm-tävlingarna som körs på onsdagkvällar och Norrortsmästerskapen som 
körs på en lördag. Angiven tid är alltid samlingstid. 
Det kan eventuellt bli någon justering i schemat eftersom det är en öppen serie som samordnas med våra 
grannklubbars träningsserier. Håll därför koll på programmet på SMACKs hemsida: www.smack.cc 
 
Vid varje omgång kommer barn och ungdomar samt nybörjare att kunna köra kortare distans men på 
samma bana, förutom knattar som får köra en kortare och enklare bana. Du kan alltså välja hur många 
varv du vill köra. 
 
Detta är en träningsserie där alla är välkomna att delta och köra tidsträningslopp och försöka förbättra 
sina tider eller jämföra sig med andra om man så vill. 
 
Vid varje omgång får man poäng baserat på hur många som deltar, efter sista omgången kan vi alltså 
kora Klubbmästarna i de olika klasserna, så det lönar sig att delta i många omgångar för att samla poäng. 
 
Vid varje omgång serveras fika efter målgång. Resultaten och eventuella förändringar i programmet pga 
annat konkurrerande arrangemang läggs kontinuerligt ut på SMACKs hemsida: www.smack.cc 
 
 
 

Datum / Tid Bana Samlingsplats Distans 
 
17 / 4 kl 18:00 Pinbacken MTB Sthlm-banan Pinbacken, Skidklubbens stuga 3 x 3 km 
 
8 / 5 kl 18:00 Tilskogen, Sigtuna Til, vid Cykelvägen mot Märsta 5 x 3,6 km 
 
4 / 6 kl 18:30 MTB Sthlm Pinbacken Pinbacken, Skidklubbens stuga 5 x 3 km 
 
12 / 6 kl 19:00 Hällsbospåret, Sigtuna Hällsbo, Orienteringsklubbens stuga 3 x 6 km 
 
26 / 6 kl 19:00 Odensala, Droppsta – Hova Odensala, plats meddelas senare Ny bana 
 
6 / 8 kl 18:30 MTB Sthlm Pinbacken, andra hållet Pinbacken, Skidklubbens stuga 5 x 3 km 
 
21 / 8 kl 18:00 Hällsbospåret, Sigtuna Hällsbo, Orienteringsklubbens stuga 3 x 6 km 
 
18 / 9 kl 18:00 Steningebanan, Steninge Bron på vägen mot Botele udd 5 x 4 km 
 
27 / 9 kl 15:00 Norrortsmästerskapen Valstaskogen Valsta, plats meddelas senare 5 x 4 km 
 
 
 
MTB Sthlm-deltävlingarna och Norrortsmästerskapen räknas inte in i KM-serien 2008. 
 
Efter Norrortsmästerskapen lördagen den 27 september blir det säsongsavslutning för MTB-serien. 
 
 
 

Välkommen att köra MTB-serien, - Vi har kul på hjul i skogen! 


